
 
UCHWAŁA NR 15.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 11 lutego 2015 r. 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych 
 
 
      Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.   
z 2013 r. poz. 260, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych: 
 

1) drogi położonej w obrębie Popowo przebiegającej przez działkę ewidencyjną nr 44/2; 
2) drogi położonej w obrębie Stary Dworek przebiegającej przez działkę ewidencyjną nr 

83/2; 
3) drogi położonej w obrębie Bledzew przebiegającej przez działkę ewidencyjną nr 

213/2; 
4) drogi położonej w obrębie Chycina przebiegającej przez działkę ewidencyjną nr 

207/34. 
 

§ 2. 1. Opiniuje się negatywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych: 
 
1)  drogi położonej w obrębie Popowo przebiegającej przez działki ewidencyjne nr 141, 

274, 309/1, 309/2; 
2) drogi położonej w obrębie Stary Dworek przebiegającej przez działki ewidencyjne nr 

334/6, 334/7 i 334/11.  
 
2. Działka nr 334/6 jest własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad i leży w ciągu drogi ekspresowej S3. Działka nr 334/11 
nie występuje w ewidencji gruntów. 

 
3. Drogi: położona w obrębie Popowo przebiegająca przez działki ewidencyjne nr 141, 

274, 309/1 i 309/2 oraz położona w obrębie Stary Dworek przebiegająca przez działki 
ewidencyjne nr 334/7 i 334/8 stały się drogami gminnymi z mocy prawa z dniem oddania do 
użytkowania drogi ekspresowej S3 na odcinku przebiegającym przez teren gminy Bledzew – 
na mocy art. 10 ust. 5 ustawy o drogach publicznych. 

 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


